
 

HAVE A SAFE TRIP!!! 

 
 

Kdykoli budete pracovat pro INEOS Solvents, přečtěte si, prosím, niže 
uvedené pokyny a dodržujte je. 

Dané pokyny jsou zde pro vás a vaši bezpečnost! 

 
1 Během řízení je zakázáno používat mobilní telefon! Dostupné 

studie prokázaly spojitost mezi používáním mobilního telefonu  - i 
během telefonování s volnýma rukama  - a řízením. 
Pravděpodobnost  způsobit dopravní nehodu je znásobena 4! 

                                                      
2 Mějte vždy zapnutý bezpečnostní pás. Jedné z 5 dopravních 

nehod by se dalo zabránit, použil-li by řidič bezpečnostní pás! 

        
 
3 Pracujete-li ve výšce, používejte odpovídající žebřík a plošiny! 

Volně ložené zboží nakládejte 
vždy  připnutý pomocí popruhů.  

 

 
 
 
4 Drogy a alkohol jsou přísně zakázány! Vyhněte se užívání léků     

navozujících spánek. 
 Nedostatek spánku může mít osudné následky během řízení.     

Zastavte včas!  

 
5 Oznamte veškeré nebezpečné okonosti, které nastaly během     

nakládání/ vykládání. Tím, že zasáhnete, vyhnete se možné 
nehodě! 

 
 
 
6 Během nakládání/ vykládání používejte veškeré nutné Osobní 

ochranné pracovní pomůcky: pracovní oblek, bezpečnostní 
ochranné brýle, helmu, bezpečnostní obuv, rukavice a ochrannou 
výstražnou vestu.  

 Některé firemní pobočky vyžadují ohnivzdorné pracovní oblečení. 
 
 
7 A úplně závěrem: jezděte bezpečně!  
 Snižte rychlost v zatáčkách a na kruhových objezdech! 

 
 

 

 

 

 

 
 

 


